КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

Территориальная избирательная комиссия

МОСТОВСКАЯ

Горького ул., 139, пос. Мостовской, Краснодарский край,  352570

 тел./факс (86192)  5-18-66; 5-41-43

РЕШЕНИЕ

12 августа 2022 года                                                                                  № 62/505

Об исключении из резерва составов

участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51статьи 27 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 По-

рядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвер-

жденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 территориальная избирательная

комиссия Мостовская РЕШИЛА:

1. Исключить лиц из резерва составов участковых комиссий на территории

муниципального образования Мостовский район Краснодарского края на основа-

нии подпункта «а» на основании личного письменного заявления лица, зачислен-

ного в резерв составов участковых комиссий пункта 25 Порядка согласно прило-

жению.

2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избира-

тельной комиссии Мостовская в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Мостовская

Хиврич С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Мостовская

Е.А.Долгополова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Мостовская

С.В.Хиврич

2

Список лиц,

 исключенных из резерва составов участковых комиссий

на территории муниципального образования Мостовский район

Краснодарского края на основании

 подпункта «а» на основании личного письменного заявления лица,

 зачисленного в резерв составов участковых комиссий

 пункта 25 Порядка

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество

Кем предложен № избира-

тельного

участка

1.

Дружинина Ольга

Ивановна

Мостовским местном

 отделением Краснодарского

регионального отделения Все-

российской политической пар-

тии »ЕДИНАЯ РОССИЯ»

31-37

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению территориальной

избирательной комиссии

Мостовская

от 12 августа 2022 года № 62/505